

**Název  
zadavatele:** Zařízení následné rehabilitační  
a hospicové péče, příspěvková  
organizace

**Sídlo:** Perninská 975  
36222 Nejdek

**IČO:** 69979821

## **Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám**

v souladu s ust. § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

**„Nová budova hospicové péče Rehos Nejdek“**

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „**P16V00000361**“

ev. č. VZ ve VVZ: „**640994**“

Zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám v souladu s ust. § 49 odst. 4 Zákona v tomto znění:

Znění dotazu č.1 ze dne 19.8.2016

V oznámení o zakázce ID formuláře 672903, ev.č. zakázky 640994 je v oddíle III. 1.1) Požadované zálohy a záruky uvedena částka 5 mil. Kč.

V zadávací dokumentaci veřejné zakázky je uvedena částka 500. 00 .- Kč.

Jaká je zadavatelem požadovaná výše jistoty??

Znění dotazu č.2 ze dne 19.08.2016

V zadávacím výkaze výměr 160809 VV- Nejdek nová budova hospicové péče jsou v oddíle 767 Konstrukce zámečnické vypsána okna hliníková.

Ve výpise oken v projektové dokumentaci ve výpise oken WA - 12 je uveden tento popis:

Okno Hliníkové ( popř. plastové při zachování shodného barevného odstínu rámu s prosklenou fasádou), jednokřídlé, sklápěcí s pákovým ovladačem, zasklené termoizol. dvojsklem s max. souč. prostupu tepla  $U_w = 1,1 \text{ W/K.m}^2$

Barva: šedý hliník

Dotaz: požaduje zadavatel okna hliníková nebo plastová? Žádáme o přesnou specifikaci.

Odpověď k dotazu č.1:

V systému E-ZAK byl dne 23.08.2016 uveřejněn nový formulář: Opravné oznámení o zakázce

V tomto formuláři byla jistota upravena na hodnotu 500.000 .- Kč

Odpověď k dotazu č. 2:

Vzhledem k požadavku požárního specialisty a požadavku jednotného vzhledu požaduje zadavatel ocenění oken hliníkových, tak jak je uvedeno ve výkaze výměr.

V Nejdku dne 23. 08. 2016

**Jakub Anton, Vedoucí technik, v.r.**